Chojnice, 04.11.2022 r.
Gmina Miejska w Chojnicach
OR.271.7.2022



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczące ogłoszonego dnia 02-11-2022r. na stronie https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje postępowania  na „Program do monitorowania,  zarządzania siecią komputerową i inwentaryzacji – licencja na 160 stanowisk”


Pytanie 1.
1. § 5 punkt 3: 

„opóźnienia w usunięciu błędów stwierdzonych w trakcie trwania wsparcia technicznego – w wysokości 1% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczonego od dnia następnego po upływie terminu wyznaczonego na ich usunięcie do dnia realizacji włącznie”

Proponujemy zmianę punktu 3 na:

„opóźnienia powyżej 24h w dni robocze w podjęciu reakcji na zgłoszenie błędów stwierdzonych w trakcie trwania wsparcia technicznego – w wysokości 1% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia liczonego od dnia następnego po upływie 24h od zgłoszenia błędu”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści przedstawioną przez Wykonawcę?

Odpowiedź ad1
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy

Pytanie 2. 
1. § 5 punkt 5: 
„Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć łącznego wynagrodzenia umownego brutto”

Proponujemy zmianę punktu 5 na:

 „Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 25% łącznego wynagrodzenia umownego brutto”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści przedstawioną przez Wykonawcę?

Odpowiedź ad2
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy


Pytanie 3.
1. W § 6 prosimy o dodanie punktu 8 o następującej treści:
„Rozwiązanie umowy z jakiejkolwiek z przyczyn wiąże się z wystawieniem faktury korygującej przez Wykonawcę. Zamawiający zobowiązuje się w takim przypadku do zaakceptowania faktury korygującej, podpisania jej  przez osobę upoważnioną do reprezentacji Zamawiającego i odesłania na adres Wykonawcy w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od jej otrzymania”
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie punktu?

Odpowiedź ad3
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy


Pytanie 4.
1. § 7 punkt 3:

" W ramach wsparcia technicznego producenta Oprogramowania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania Zamawiającemu uaktualnień sygnatur/reguł i poprawek i aktualizacji licencji/oprogramowania w terminie 7 dni od momentu ich publikacji przez producenta”

Prosimy o doprecyzowanie punktu 3:

„W ramach wsparcia technicznego producenta Oprogramowania Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia Zamawiającemu uaktualnień sygnatur/reguł i poprawek i aktualizacji licencji/oprogramowania w terminie 7 dni od momentu ich publikacji przez producenta. Udostępnianie odbędzie się za pośrednictwem strony www producenta Oprogramowania”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści przedstawioną przez Wykonawcę?


Odpowiedź ad4
Zamawiający wyraża zgody na zmianę projektu umowy, wobec czego § 7 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „W ramach wsparcia technicznego producenta Oprogramowania Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia Zamawiającemu uaktualnień sygnatur/reguł i poprawek i aktualizacji licencji/oprogramowania w terminie 7 dni od momentu ich publikacji przez producenta. Udostępnianie odbędzie się za pośrednictwem strony www producenta Oprogramowania”




